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Wyjazd z Nowego Sącza o godz. 06:30, przejazd do Krakowa. Przyjazd do 

Ogrodu Botanicznego Uniwersytetu Jagiellońskiego, założonego w 1783 roku. Jest 

obecnie najstarszym tego typu obiektem w Polsce.  gród odgrywa dużą rolę w rozwoju 

nauki, edukacji i kultury Krakowa jako miejsce badań, inspiracji artystycznych oraz "żywe 

muzeum" flory świata odwiedzane co roku przez tysiące osób. Ogród został wpisany do 

rejestru zabytków, jako cenny obiekt przyrody, pomnik historii nauki, sztuki ogrodniczej i 

kultury. Następnie przejazd do Fabryki Schindlera - intencją Muzeum jest pokazanie 

dziejów fabryki przy ul. Lipowej w szerszym kontekście historycznym. W 45 salach 

ekspozycyjnych ukazano Kraków i jego mieszkańców w okresie II wojny światowej. 

Ekspozycja została podzielona na kilkanaście segmentów poświęconych poszczególnym 

zagadnieniom tematycznym: wojna 1939 r., rola Krakowa jako ośrodka władzy 

Generalnego Gubernatorstwa, życie codzienne mieszkańców, los Żydów krakowskich, 

tajne państwo, a także dzieje ludzi pracujących w fabryce i historia samego Oskara 

Schindlera. Eksponaty muzealne zostały uzupełnione bogatą dokumentacją 

fotograficzną i archiwalną, pochodzącą ze zbiorów polskich i zagranicznych. Następnie 

przejazd do Teatru Bagatella na wybrany spektakl. Powrót do Nowego Sącza. 

Cena: skontaktuj się z nami 

grupa min. 45 osób + 3 osoby opieki GRATIS! 
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Cena zawiera:  

 przejazd autokarem, 

 bilety wstępu do: Ogród Botaniczny Uniwersytetu Jagiellońskiego, Fabryka 

Schindlera, 

 opieka pilota/ przewodnika, 

 ubezpieczenie NNW, 

 Płatne dodatkowo: bilet do teatru na wybrany spektakl 

 

 

Organizator wyjazdu zastrzega sobie prawo do zmian w programie zwiedzania, 

który może wyniknąć z indywidualnych życzeń danej grupy lub z niedostępności 

do tych miejsc. 

 

UWAGA: Wymagana jest wcześniejsza rezerwacja od 4 do 6 miesięcy! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


